
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  MTV Seesen … R

I II III IV V VI Punkte

6 15 10 96 9 22

14

╳
10

1
13

2
14

4 5 9
Auszeit

Ende
10:25

B  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte

15 22 24 25 16 21

25

0
21

3
23

7
25

14 16 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:28

B  ASC 46 Gött… R

I II III IV V VI Punkte

21 15 22 19 26 16

2525 24

15:9 15:9

╳
19

1
21

6
24

7
25

17 18
Auszeit

Ende
10:52

A  MTV Seesen … S

I II III IV V VI Punkte

22 6 15 10 96 9

17

0
13

2
16

3
17

9 10 11 Auszeit

9:9
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RSN Regionsliga U20m
Männer

A  MTV Seesen II vs. ASC 46 Göttingen IX B

Spiel 4 02.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle 'Am Schildberg'
(ehem. BBS-Halle)

38723 Seesen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  MTV Seesen … 7/14

6 Canalejo Kreyer, Merlin X
9 Quiring, James X

10 Eggeling, Daniel X
15 Greune, Robin X

22 Barth, Benedikt X
39 Maklakov, Mykola X
96 Bockfeld, Noah X

A  Libero

39 Maklakov, Mykola X

A  Offizielle

C

B  ASC 46 Gött… 9/14

6 Tykhonyuk, Nestor X

15 Krause, Florian X
16 Rauch, Leon-Joel X
19 Sippel, Jakob X
21 Omariy, Neigatmal X

22 Schwarz, Malte X
24 Adam, Benjamin X
25 Friesecke, Fiete X
26 Kretschmar, Franz X

B  Libero

6 Tykhonyuk, Nestor X

B  Offizielle

T Häußer, Nils E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Seesen … ASC 46 Gött… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 14 1 25 25 1 0 0
2 0 0 17 2 24 25 1 2 0

3

2 0 0 31 49 50 2 2 0
Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52

Sieger: ASC 46 Göttingen IX

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmunk, Timo 1

2 Spieß, Jonas 2

Schr. Rodin, Mark
Assist. Pollok, Hanno

Dokument erstellt: 02.11.2025 10:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


