

## **RSN Regionsliga U20m**

Männer

(A) MTV Seesen II vs. ASC 46 Göttingen IX (B)

Spiel 4

02.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle 'Am Schildberg' (ehem. BBS-Halle) 38723 Seesen



				S Start 10:00			A MTV Seesen			R	Ende 10:25		B ASC 46 Gött				S		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
2	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		6	15	10	96	9	22		15	22	24	25	16	21	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	r.   L							14							l 25 l		
Aufst		Spielstand	Z																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1 13	2 14)	4	5	9	Auszeit	0 21	3 23	7 25	14	16	18	Auszeit		

S		art :28	В	) ASC 4	46 Göt	t	R		de :52	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	15	22	19	26	16		22	6	15	10	96	9	
_		25	24				25							17
Z		15:9	15:9											
2	X 19	1 21	6 24	7 25	17	18	Auszeit	0 13	2 16	3 (1)	9	10	11	Auszeit
		<u> </u>	_ '	۳										9:9 16:23

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A MTV Seesen 7	/14	(B)	ASC 46 Gött	9/14	
	Will V Seesell		6	Tykhonyuk, Nestor	Х	
	6 Canalejo Kreyer, Merlin	Х	15	Krause, Florian	Х	
	9 Quiring, James	Х	16	Rauch, Leon-Joel	Х	
	10 Eggeling, Daniel	Х	19	Sippel, Jakob	Х	
	15 Greune, Robin	Х	21	Omariy, Neigatmal	Х	
	22 Barth, Benedikt	Χ	22	Schwarz, Malte	Х	
	39 🕜 Maklakov, Mykola	Х	24	Adam, Benjamin	Х	
	96 Bockfeld, Noah	Х	25	© Friesecke, Fiete	Х	
	O		26	Kretschmar, Franz	Х	
	(A) Libero		$^{B}$	) Libero	_	
Ergebnisse	39 🕜 Maklakov, Mykola	Χ	6	Tykhonyuk, Nestor	Х	
A MTV Seesen ASC 46 Gött B	A Offizielle		B	Offizielle		
A W G P Satz Dauer P G W A	or o		Т	Häußer, Nils	Е	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Schiedsgericht

Schmunk, Timo Spieß, Jonas

ı

Linienrichter

Rodin, Mark Assist. Pollok, Hanno

2 0 0 31 49 50 2 2 0 Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52 Sieger: ASC 46 Göttingen IX 2:0

25 **25** 1 0 0

24 **25** 1 2 0

0 0 0 14 1

2 0 0 17 2